Menetapkan Perolehan Suara masing-masing Pasangan Calon dalam 

Pemilihan BUpati dan Wakil Bupati Kuantan Singingi Tahun 2020 

antara lain Pasangan Calon Nomor Ururt 1 (satu) Sdr. ANDI PUTRA, 

S.H.,M.H dan H. SUHARDIMAN AMBY, M.M dengan suara 

sebanyak 70.283 (Tujuh puluh ribu dua ratus delapan puluh tiga), 

Pasangan Nomor Urut 2 (dua) Sdr.H. MURSINI, M.Si dan INDRA 

PUTRA, S.T dengan suara sebanyak 36.985 (Tiga puluh enam ribu 

sembilan ratus delapan puluh lima) dan Pasangan Calon Nomor Urut 

3 (tiga) Sdr H. HALIM dan KOMPERENSI, S.P., M.Si dengan suara 

sebanyak 52.383 (Lima puluh dua ribu tiga ratus delapan puluh tiga). 

Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Pada 

Hari Rabu Tanggal 16 (Enam Belas) Bulan Desember Tahun 2020 (Dua 

Ribu Dua Puluh) Pukul 17:39 (Tujuh Belas Lewat Tiga Puluh Sembilan 

Menit) Waktu Indonesia Bagian Barat.